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Fraktion Name/Vorname Adresse PLZ/Ort Beruf E-Mail Telefon

Präsidium FDP Strähl-Obrist
Michèle

Thomas-
Bornhauserstrasse 24

8570 Weinfelden lic. iur., Rechtsanwältin P m.straehl@bhz-law.ch G 052 723 00 00
P 071 699 11 20
M 078 793 10 16

Mitglied SP und
Gewerksc
haften

Auer
Jacob

Obstgartenstrasse 3 A 9320 Arbon Sicherheitsbeauftragter G jacob.auer@sp-tg.ch
P jacob.auer@bluewin.ch

G 071 447 54 62
P 071 446 87 13
M 079 690 74 19

FDP Bernold
Claudio

Dachsweg 9 8500 Frauenfeld Schulleiter G claudio.bernold@schulen-frauenfeld.ch
P cbernold@mac.com

G 052 723 23 03
P 052 722 18 08
M 079 751 01 09

SVP Brühwiler
Konrad

Brunnenwiesen 1 9320 Frasnacht Fahrlehrer P koni.bruehwiler@bluewin.ch P 071 446 01 17
M 079 274 24 32

SVP Büchi
Cornelia

Hardackerweg 12 8524 Uesslingen Verwaltungsökonomin P cornelia.buechi@leunet.ch P 052 740 43 10
M 079 608 81 08

Die
Mitte/EVP

Dietz
Mathias

Weidstrasse 3 8360 Eschlikon Sozialpädagoge FH,
Diakon

G m.dietz@bluewin.ch
P mathias.dietz@evp-thurgau.ch

G 052 365 21 39
P 071 971 32 94
M 077 414 05 71

GRÜNE Hauser
Cornelia

Obere Hardstrasse 36 8570 Weinfelden Lehrerin, Heilpraktikerin P cornelia.hauser@gmx.net G 078 627 99 30
P 071 622 19 44

SVP Häberli
Jürgen

Müslenstrasse 4 8597 Landschlacht dipl. Rettungssanitäter
HF

P jhaeberli1@bluewin.ch G 071 686 29 00
P 071 695 36 84

Die
Mitte/EVP

Imhof
Kilian

Schulstrasse 2 8362 Balterswil Schulleiter, Diplomtrainer P kilimhof@bluewin.ch P 071 971 44 47
M 079 756 68 76

SVP Möckli
Gottfried

Gemeindehausstrasse 22 8254 Basadingen Unternehmer P info@goepf-moeckli.ch P 052 657 14 39
M 079 431 03 06

SP und
Gewerksc
haften

Schallenberg
Turi

Bädlistrasse 8 8575 Bürglen Geschäftsleiter SDUR G turi.schallenberg@sp-tg.ch P 071 630 07 07
M 076 430 07 07

EDU/Aufr
echt

Schenk
Peter

Neubuch 5 Schenk AG 9216 Heldswil Unternehmer G peter.schenk@schenkag.com G 071 642 37 42
P 071 642 76 88
M 079 353 56 40
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Die
Mitte/EVP

Schildknecht
Benno

Schulhalde 3 8580 Hagenwil b.
Amriswil

Meisterlandwirt P bischildknecht@bluewin.ch P 071 411 61 87
M 077 454 95 78

SVP Schmidiger
Ciril

Rebenacker 9 8574 Oberhofen Gemeindepräsident G ciril.schmidiger@lengwil.ch G 058 346 87 03

SVP Wiesli
Jürg

Rücklisteinstrasse 16 8582 Dozwil Fachexperte
Lebensmittelrecht,
Bäcker-Konditor-Meister

P juerg.wiesli@bluewin.ch P 071 411 88 93
M 076 429 45 82

Beobachter/in GLP Hug
Celina

Friedhofallee 2d 8590 Romanshorn Digital Marketing
Manager

P celina.hug@outlook.com M 078 846 24 86
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